
Plan de intención de movimiento

PIAS UCAYALI II

del 27 de octubre al 5 de diciembre 2025

Tipo de agencia: Oficina especial 1

Agencia principal: Iquitos

Condición: BN

FECHAS DE ATENCIÓN HORARIO DE ATENCIÓN DE LUNES A DOMINGO LUGAR DE ATENCIÓN

PIAS
Plataformas itinerantes de acción social

 27/10/25 

 2/11/25 

 3/11/25 

 5/11/25 

 6/11/25 

 7/11/25 

 9/11/25 

 10/11/25 

 11/11/25 

 12/11/25 

 13/11/25 

 14/11/25 

 15/11/25 

 16/11/25 

 17/11/25 

 21/11/25 

 22/11/25 

 23/11/25 

 25/11/25 

 27/11/25 

 28/11/25 

 29/11/25 

 30/11/25 

 1/12/25 

 2/12/25 

 3/12/25 

 4/12/25 

 4/12/25 

 5/12/25 

 

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

8:00 a. m. - 1:00 p. m. y de 2:00 p. m. -  5:30 p. m.

IQUITOS

SOLEDAD

TRES UNIDOS

LA PEDRERA

NUEVO SAN JOSE (Condorcanqui, Huañuna, Bermudez)

NUEVA UNION (Santa Rosa)

SAN ROQUE (Talara, Puerto Clavero)

SAN MARTIN DE PIURI ISLA (Restauracion)

SANTA ISABEL

CARACHAMA (Perla Camanguy)

PATRIA NUEVA (Nueva Patria Nueva, Vista Alegre Zona 1, Vista Alegre Zona 2)

TAHUANTINSUYO (Quince de Julio)

NUEVO LURIN (Jordan, Ablao)

PERLITA (Shebonal)

SARGENTO LORES

TAMANCO (Nuevo Miraflores)

12 de Octubre (Nuevo Loreto)

SAN JUAN (Nuevo Acuraray)

SINTICO (Santa Fe)

FLOR DE PUNGA

NUEVA BUENA VISTA

PINTULLACTA

HUATAPI

NUEVO BAGAZAN

ZAPOTE

CAJAMARCA

YURACOCHA (Puerto Pucate, Nuevo Caribe, Puerto Perú, Puerto Loreto)

SANTA ROSA (Nuevo San Antonio, Once de Agosto)

IQUITOS
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Av. Javier Prado Este 2499, San Borja.  Central telefónica: 519-2000


